
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-UBND Bình Định, ngày         tháng        năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh giảm giá trị bồi thường, hỗ trợ đối với  
hộ ông Trần Văn Tin thuộc dự án Khu dân cư khu vực 4,  

phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Quyết định số 2906/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ cho một số hộ gia đình, cá nhân bị 
ảnh hưởng do GPMB thực hiện hạng mục mương thoát nước thuộc Công trình 
Hạ tầng kỹ thuật Khu dân cư tại khu vực 4, phường Nhơn Bình, thành phố Quy 
Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 2365/QĐ-UBND ngày 29/7/2022 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư tại khu vực 4, 
phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn; 

Theo đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tại Tờ trình số 34/TTr-

TTPTQĐ ngày 08/4/2025 và đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ 
trình số 254/TTr-SNNMT ngày 19/4/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh giảm toàn bộ giá trị bồi thường, hỗ trợ của hộ 
ông Trần Văn Tin và chi phí phục vụ công tác GPMB đã được UBND tỉnh phê 
duyệt tại Quyết định số 2906/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 là 18.541.662 đồng; 
trong đó:  

- Điều chỉnh giảm giá trị bồi thường, hỗ trợ của hộ ông Trần Văn Tin: 
18.178.100 đồng; 

- Giảm chi phí phục vụ công tác GPMB: 363.562 đồng. 

Các nội dung còn lại giữ nguyên theo Quyết định số 2906/QĐ-UBND ngày 

09/7/2021 của UBND tỉnh.  
Điều 2. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tổ chức triển khai thực hiện các 

nội dung có liên quan theo đúng quy định. 

1391 22 4



2 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và 

Môi trường, Tài chính, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Chủ tịch 
UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                        
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh;  
- Các PCT UBND tỉnh; 
- CVP, PVPKT; 

- Lưu: VT, K14. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

 


